2025年11月10日

各 位

会 社 名 シ ュ ッ ピ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 小 野 尚 彦

 (コード番号：3179  東証プライム)

問合せ先 取 締 役 C F O / C H R O 岡 部 梨 沙

(TEL. 03-3342-2944)

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、役員報酬の減額について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長 月額固定報酬の10％を減額とする。

２．減額の期間

2025年11月支給分から2026年１月支給分までとする。

３．役員報酬の減額の理由

2025年５月９日に公表しました「2026年３月期の業績予想」を下方修正することといたしました。

この事態を厳粛に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬の減額を行うことを決議いたし

ました。

経営陣一同、業績回復及び今後の成長に全力を尽くす所存であります。今後ともご支援を賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

以上